АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.01.2012

    №     60
г.Колпашево

	О внесении изменений в постановление Главы Колпашевского района от 19.08.2008 № 728 «Об утверждении Положения о конкурсе на лучший предпринимательский проект в муниципальном образовании «Колпашевский район» (в редакции постановлений от 19.03.2009 № 242, от 22.03.2010 № 442, от 21.03.2011 № 212)

В связи с кадровыми перестановками

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение № 2 к постановлению Главы Колпашевского района от 19.08.2008 № 728 «Об утверждении Положения о конкурсе на лучший предпринимательский проект в муниципальном образовании «Колпашевский район» (в редакции постановлений от 19.03.2009 № 242, от 22.03.2010 № 442,

от 21.03.2011 № 212) изложить в следующей редакции:

Приложение  № 2 к постановлению

Главы Колпашевского района

от 19.08.2008 № 728

СОСТАВ

комиссии по проведению конкурса на лучший предпринимательский проект в муниципальном образовании «Колпашевский район»

	Шафрыгин
Владимир Иванович
	Глава Колпашевского района, председатель комиссии

	Ушакова
Татьяна Дмитриевна
	Начальник отдела анализа и развития реального сектора экономики Администрации Колпашевского района, заместитель председателя комиссии

	Цюприк

Галина Анатольевна
	Ведущий специалист по малому бизнесу отдела анализа и развития реального сектора экономики Администрации Колпашевского района, секретарь комиссии

	Лаптев

Павел Валерьевич
	Ведущий специалист по юридическим вопросам правового отдела Администрации Колпашевского района

	Кияница

Наталья Григорьевна
	Директор НЧСУ «Развитие» -Центр поддержки предпринимательства Томской области Колпашевского района

	Комаров

Александр Геннадьевич
	Депутат Думы Колпашевского района (по согласованию)

2. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского района и разместить на официальном Интернет-сайте муниципального образования «Колпашевский район».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника отдела анализа и развития реального сектора экономики Администрации Колпашевского района Ушакову Т.Д.
Глава района

В.И.Шафрыгин

Т.Д.Ушакова

5 02 21